
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
восьмого скликання 

перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.12.2020 № 7 

 
Про утворення постійних комісій 
Запорізької районної ради Запорізької 
області 
 

 

Відповідно до п.2 ч.1 статті 43, ч.2 статті 47 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, Запорізька районна рада Запорізької 

області ВИРІШИЛА: 

 

 1. Утворити вісім постійних комісій Запорізької районної ради 

Запорізької області: 

 

1) постійна комісія з питань соціального та економічного розвитку, 

бюджету і фінансів; 

2) постійна комісія з питань комунальної та спільної власності, 

ресурсів, приватизації, архітектури; 

3) постійна комісія з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення; 

4) постійна комісія з питань освіти, науки, культури, спорту, молоді та 

туризму; 

5) постійна комісія з питань депутатської діяльності, регламенту, 

законності, правопорядку та запобігання корупції; 

6) постійна комісія з питань екології, охорони надр та раціонального 

природокористування; 

7) постійна комісія з питань агропромислового комплексу та 

сільськогосподарського виробництва; 

8) постійна комісія з питань земельних відносин.  

 

 

 

Голова ради О.О.Філін 

 

 


